
UCHWAŁA NR XXIX/176/16
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Radziłów

Na podstawie art.  229 pkt 3 ustaw z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. 
U. z 2016r. poz. 23 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Janusza T. na Wójta Gminy Radziłów, skargę uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Radziłów do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi poprzez doręczenie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 66296327-00FB-4E65-9FF7-AF7D2DCE3BA7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

12 września 2016 r. wpłynął do Wójta Gminy Radziłów wniosek Pana Janusza Tyszkiewicz o
rozgraniczenie pomiędzy jego nieruchomością o nr. geod. 8, a działką o nr. geod. 7 położonymi w obrębie
ewidencyjnym 0008 Dusze Dębówka gm. Radziłów.

Na polecenie Wójta Gminy pracownik Urzędu Gminy Radziłów Pani J. Cendrowska podjęła działania
mające na celu przygotowanie postanowienia w celu wszczęcia postępowania rozgraniczającego w piśmie z
dnia 15 września 2016 r. wezwano wnioskodawcę o uzupełnienie braków formalnych. Zbadano sytuację
formalno – prawną dotyczącą granicy i zebrano dokumentację geodezyjną.

W piśmie doręczonym 05 października 2016 r. wyjaśniono zasady wyznaczenia geodety do
przeprowadzenia czynności rozgraniczających. Wydano postanowienie o wszczęciu postępowania w
sprawie rozgraniczenia i poinformowano wnioskodawcę o możliwości wycofania wniosku.

Wnioskodawca 20 października 2016 r. złożył pismo o wycofanie wniosku i wstrzymanie procedury
rozgraniczeniowej.

Podsumowując, brak jest podstaw do zarzucenia organowi bezczynności w tej sprawie. Organ działał w
granicach prawa administracyjnego. Jednocześnie należy stwierdzić,
że sprawy rozgraniczenia nieruchomości są czasochłonne ze względu na szereg działań administracyjnych, a
także pomiary geodezyjne na gruncie. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna uznała więc skargę za
bezzasadną.

Id: 66296327-00FB-4E65-9FF7-AF7D2DCE3BA7. Podpisany Strona 1




